
თვითმმართველი ქალაქი რუსთავის საკრებულოს 

  დადგენილება №91 

2011 წლის 1 ივნისი 

ქ. თბილისი 

თვითმმართველ ქალაქ რუსთავში და თბილისის მიმართულებით 

ადგილობრივი საქალაქო რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის მიზნით 

ავტობუსების (M2 კატეგორია) მარშრუტების დამტკიცების შესახებ 
 „ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის  მე-16 

მუხლის მე–2 პუნქტის „მ“ ქვეპუნქტის, „საავტომობილო ტრანსპორტის შესახებ“ 

საქართველოს კანონის პირველი მუხლის მე-11 პუნქტის და საქართველოს ეკონომიკური 

განვითარების სამინისტროს ერთიანი სატრანსპორტო ადმინისტრაციის უფროსის 2007 

წლის 14 ივნისის №36 ბრძანებით დამტკიცებული ტექნიკური რეგლამენტის შესაბამისად,  

თვითმმართველი ქალაქი რუსთავის საკრებულო ა დ გ ე ნ ს : 

 მუხლი 1 
დამტკიცდეს თვითმმართველ ქალაქ რუსთავში და თბილისის მიმართულებით 

ადგილობრივი საქალაქო რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის მიზნით (M2 კატეგორია) 

მარშრუტები, დანართის შესაბამისად. 

 მუხლი 2 
დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.  

საკრებულოს თავმჯდომარე           კ. გურგენიძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 


